Ancak devre ait diğer Osmanlı kayıtlarından yukarıdaki hususlara dair bir düzenleme yapıldığı ve fermanlar gönderildiğini söyleyebiliriz. 1804 Şubat-Mart'ına ait olduğunu tahmin ettiğimiz bir belgede "207 senesi talimname-i humâyun ve evâmîr-i âliyeler ile verilen nizam-ı müstahsâneye kemâ kâne rabûta verilmekle..." denmektedir. Bkz: BOA, HAT, 3918 (tt. 1216/1801-1802).

²⁵ BOA, Müh. Def. 202, s, 41 (1210/ 1795-96); HAT 57758, (tt. Haziran 1795); HAT, 57759 (tt. Haziran 1795); HAT, 57748, (18 Zilhicce 1209/6 Temmuz 1795); (Şabanoviç 1956: 33-35; Cevdet 1309/VI: 213- 214).

1795 sonlarına doğru Pazvandoğlu meselesi yeni bir evreye girdi.